

Årsredovisning för
A.E taxi&transport AB

559458-0903

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Abdul Rahman Darwish
Styrelseledamot

2026-03-11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för A.E taxi&transport AB, 559458-0903, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxitrafik med inriktning på persontransporter inom Stockholm, med målet att erbjuda säkra, bekväma och punktliga resor till både privatpersoner och företagskunder.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har anslutit sig till digital plattform, vilket har bidragit till en stabil tillgång på körningar.

Flerårsöversikt

	2025	Belopp i kr 2023/2024
Nettoomsättning	805 152	507 514
Resultat efter finansiella poster	-1 436	4 468
Soliditet %	40,7	10

Kommentar till flerårsöversikt

Företaget visar stark tillväxt i omsättning och förbättrad finansiell ställning, men lönsamheten har försämrats under perioden, vilket indikerar behov av bättre kostnadskontroll eller högre marginaler.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		3 406
Balanseras i ny räkning		3 406	-3 406
Årets resultat			-1 668
Belopp vid årets utgång	25 000	3 406	-1 668

Kommentar

Aktiekapitalet är oförändrat på 25 000 kr under året. Det balanserade resultatet uppgår till 3 406 kr, medan årets resultat är -1 668 kr, vilket innebär att bolaget redovisar en förlust för räkenskapsåret och att det fria egna kapitalet därmed minskar.

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	3 406
Årets resultat	-1 668
Summa	1 738
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	1 738
Summa	1 738

Kommentar till dispositioner

Till årsstämmans förfogande står totalt 1 738 kr, bestående av balanserat resultat på 3 406 kr och årets förlust på -1 668 kr. Styrelsen föreslår att ingen utdelning lämnas och att hela beloppet 1 738 kr balanseras i ny räkning för att stärka bolagets egna kapital.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-20 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		805 152	507 514
Övriga rörelseintäkter		25 022	6 174
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		830 174	513 688
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-257 486	-169 768
Övriga externa kostnader		-112 219	-70 043
Personalkostnader	2	-347 494	-197 655
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-74 260	-48 056
Övriga rörelsekostnader		-28 620	-10 500
Summa rörelsekostnader		-820 079	-496 022
Rörelseresultat		10 095	17 666
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	16
Räntekostnader och liknande resultatposter		-11 531	-13 214
Summa finansiella poster		-11 531	-13 198
Resultat efter finansiella poster		-1 436	4 468
Resultat före skatt		-1 436	4 468
Skatter			
Skatt på årets resultat		-232	-1 062
Årets resultat		-1 668	3 406

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	252 480
Summa materiella anläggningstillgångar		0	252 480
Summa anläggningstillgångar		0	252 480
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	-3 863
Övriga fordringar		34 027	3
Summa kortfristiga fordringar		34 027	-3 860
Kassa och bank			
Kassa och bank		31 739	34 167
Summa kassa och bank		31 739	34 167
Summa omsättningstillgångar		65 766	30 307
SUMMA TILLGÅNGAR		65 766	282 787

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		3 406	0
Årets resultat		-1 668	3 406
Summa fritt eget kapital		1 738	3 406
Summa eget kapital		26 738	28 406
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	4	0	238 598
Övriga skulder		0	7 349
Summa långfristiga skulder		0	245 947
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 294	1 062
Övriga skulder		37 734	5 321
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 051
Summa kortfristiga skulder		39 028	8 434
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		65 766	282 787

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3

Kommentar

Bilar skrivs av linjärt över 3 år, vilket motsvarar den bedömda ekonomiska livslängden för fordon i bolagets taxi verksamhet.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2023-11-20 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	297 036	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		423 036
Försäljningar/utrangeringar	-297 036	-126 000
Utgående anskaffningsvärden	0	297 036
Ingående avskrivningar	-44 556	
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	118 816	3 500
Årets avskrivningar	-74 260	-48 056
Utgående avskrivningar	0	-44 556
Redovisat värde	0	252 480

Kommentar till not

Avskrivning sker linjärt över en nyttjandeperiod om 3 år, i enlighet med bolagets redovisningsprinciper.

Not 4 Långfristiga skulder

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-11

Sigtuna

Abdul Rahman Darwish
Abdul Rahman Darwish
Styrelseledamot

2026-03-11
Datum